ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.11.2013

27
с. Нарга

Об утверждении проекта

Генерального плана и правил землепользования

и застройки Наргинского сельского поселения

Молчановского района Томской области

В соответствии со статьями 24-28 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить проект Генерального плана и правил землепользования и застройки Наргинского сельского поселения Молчановского района Томской области.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Совета Наргинского сельского поселения.

И.о. Главы поселения, председатель

совета Наргинского сельского поселения

В.А. Кимстачева